
 

Provoz Knihovny JAMU  
omezení v rámci rekonstrukce budovy Astorka 2024 

 
 
 
 

Od 8.1.2024 do odvolání: 
 

Výpůjční pult   -  Infocentrum  přízemí budovy Astorka 

pouze p ůjčování a vracení knih. 

běžný provoz: po., st. 9 - 18 h., út., čt. 9 - 17 h., pá. 9 - 15 h. 

Uzavřena studovna/půjčovna, vč. tisku, kopírování, skenování, část fondu 
časopisů zůstane i nadále v rámci budovy.   

 

 

Informace k  24.1.2024: 

Omezení dostupnosti hudebniny/knihy - do cca zá ří 2024: 

Hudebniny budou dostupné pouze do konce února, zap ůjčte si již 

nyní na celý letní semestr.  Hudebniny možno vracet do odvolání . 

Od jara budou omezení v dostupnosti knih a časopis ů, zapůjčte si 

již na celý letní semestr. 

 

 

Další změny/omezení budou průběžně oznamovány. 

Děkujeme za pochopení.  

 
Knihovna JAMU, Astorka, Novobranská 3, Brno. Stát. svátky,so.-ne. zavřeno http://knihovna.jamu.cz  Aktuality, 

fb, IG, knihovna@jamu.cz., tel. výpůjční pult 542 592 204 


